

SK
69-9-7
ES



SLOVAKIA s.r.o.

Faktura	Číslo 111122455
	Strana číslo 1

DEPO: Depo: NMV

Ref. 211023164	Dealer 3514	Dátum vystavenia 11.3.2011
Moravcikova		

IČO zák.: 00318361	304732	IČ DPH:
Mestský úrad Nováky, nám. SNP		DIČ: 2021211775
349/10, 972 71 Nováky		ZMENA V DOKUMENTE
ŠJ pri MŠ, Svätoplukova 1		<input type="checkbox"/>
Svätoplukova 1		
97271	Nováky	

Dátum dodania-tovaru-služby: 11.3.2011	Platba D21	Dodacie podmienky STANDARD Štandardný cenník- Maloobchod
Miesto dodania: Mestský úrad Nováky, nám. SNP 349/10, 972 71 Nováky ŠJ pri MŠ, Svätoplukova 1 Svätoplukova 1 97271 Nováky	Bankové spojenie 8010-0611022233/7500	Doprava 371 Tel:0914327144 Trokšiar, 371 PO130DNRenault Mascot
Poradie: 1300	Dátum splatnosti: 1.4.2011	Objednávka / Dodací list: 0

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zlava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	112021	1,00	PANGASIUS FILETY NOWACO 20*500	1,3990		1,3990	20,00 ks	27,98	20
2	211006	1,00	KURACIE REZNE POESKO 15*1 KG	3,4500		3,4500	15,00 ke	51,75	20
3	414200	1,00	FAZSTRUKY KRAJANÉ NW 4*2,5KG	1,0500		1,0500	10,00 kg	10,50	20
4	416305	1,00	JARNA ZEL. ZMES NW 4*2,5 KG	0,9900		0,9900	10,00 kg	9,90	20
5	428949	2,00	BON ŠPENAT KRAJ PORCIE 1*2,5KG	1,8900		1,8900	5,00 ke	9,45	20
6	731006	1,00	V AJCIA V ŠKRUPINE*L*6*30 KS	0,0740		0,0740	180,00 ks	13,32	20
7	603015	1,00	HRÁŠOK JEMNÝ BONDUELLE 6*800G	1,1039		1,1039	6,00 ks	6,62	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru.
V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

Podpis	MUTUM	DATUM	VEČNA A ČÍSLNA KONTROLA
Podpis	MUTUM	DATUM	VEČNA A ČÍSLNA KONTROLA
Podpis	MUTUM	DATUM	VEČNA A ČÍSLNA KONTROLA
Podpis	MUTUM	DATUM	VEČNA A ČÍSLNA KONTROLA

NOWACO
Nowaco Slovakia s.r.o.
Piešťanská 232/71
915 01 Nové Mesto nad Váhom
tel.: 032/774 2811, fax: 032/774 2831
IČ DPH: SK2020168359
IČO: 341 521 99

Sazba DPH	EUR 20%	EUR	Celkom základ:	EUR 129,52
Základ	EUR 129,52		Celkom DPH:	EUR 25,90
DPH:	EUR 25,90		Zaukrúhlenie:	EUR 0,00
Celkom	EUR 155,42		Celkom:	EUR 155,42

Netto kg:	Brutto kg:
Celkom kt: 8,00	Celkom ks: 246,00

S Vašimi pripomenkami sa obracajte na: pobočka NMnV, tel: 032/7742854
DS: 30479